
 

 

 

Školní jídelna Jablunkov Lesní 190 
Lesní 190, Jablunkov, 739 91 

Příspěvková organizace IČO 70640068 
+420 558 329 707, 739 435 415 

sj.jablunkov@seznam.cz 

INFORMACE PRO STRÁVNÍKY 

Školní jídelna Lesní 190 

Školní výdejna Školní 438 

 

Vážení strávníci, učitelé a rodiče žáků ZŠ Lesní 190 a ZŠ H. Sienkiewicze, 

za všechny zaměstnance školní jídelny vám děkuji za vaši trpělivost, přízeň a důvěru, i přes 

komplikace spojené s rekonstrukcí školní jídelny. 

Přináším nejčerstvější informace ohledně naší jídelny. S radostí Vám chci oznámit, že zkušební 

provoz začne již koncem měsíce srpna 2025 a od 1. září 2025 již budeme vařit pro všechny 

strávníky včetně dětiček obou základních škol v naší nové Školní jídelně na ulici Lesní 190. 

Momentálně se dodělává zelená střecha, fasáda, čeká nás v nejbližší době vylití podlah, 

malování a posléze může nastoupit instalace gastrovybavení. Vše je naplánováno tak, abychom 

se mohli už koncem srpna 2025 stěhovat a zaučovat v novém provozu. 

Během letních prázdnin bude náš provoz neměnný. Stále budeme vařit pro naše cizí strávníky 

ve výdejně v PZŠ. Po dokončení rekonstrukce budeme potřebovat cca týden na přestěhování a 

zaučení v novém provozu. V těchto dnech nebudeme vařit. Budeme Vás předem informovat, 

o které dny se bude jednat. 

 

Všem dětským strávníkům přejeme krásné a pohodové prázdniny plné 

sluníčka, dobrodružství a odpočinku. Užijte si volné dny naplno, ať se vrátíte 

zpátky s úsměvem a novou energií. 

      

S přáním hezkého léta,  

 

Tým Školní jídelny Jablunkov 

Pavlína Jakus, ředitelka  

 

 

V případě potřeby nás neváhejte kontaktovat, vždy jsme tady pro vás.  

 

mailto:sj.jablunkov@seznam.cz

		2025-06-18T07:30:24+0200
	Pavlína Jakus




